

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи триста одиннадцать рублей 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,08		22 311,71
ЖЭС-3					9,08		22 311,71
1	1	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности простых фасадов с применением канатного метода страховки за 2 раза (улица) 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009165 Краска водоземлюсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-06	10 м2	1	3 556,58	3 556,58
				л	0,5	514,06	257,03
				кг	5	138,23	691,15
2	2	Навеска страховочного троса (улица)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	3	423,71	1 271,14
3	3	Навеска рабочего троса (улица)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	3	981,96	2 945,89
4	4	Перенавеска рабочего троса (улица)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 033,84	2 067,68
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (улица)  00-00011772 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00011775 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,08	155 880,25	12 470,42
				отремонтированной поверхности			
				л	10	77,53	775,30
				кг	80	13,36	1 068,80

Прямые затраты по разделу:	10 355,05
Накладные расходы по разделу:	5 199,92
Сметная прибыль по разделу:	3 038,13
НДС 20% по разделу:	3 718,62
Итого по разделу, включая НДС:	22 311,71

Прямые затраты по всем разделам:	10 355,05
Накладные расходы по всем разделам:	5 199,92
Сметная прибыль по всем разделам:	3 038,13
НДС 20% по всем разделам:	3 718,62
Итого по всем разделам, включая НДС:	22 311,71

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.